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FOTO CONNY RUNEKE.  

Öppet alla dagar 07.00 – 20.00 
Glöm inte att du som är senior och är ”Stammis”  

får 10% rabatt på ett köp/vecka! 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PO. SWENSSON 

REDAKTÖR: THOMAS TOROCZKAY 
ANNONSER: THOMAS TOROCZKAY 
TRYCK: TRYCKSHOPEN HÄSSLEHOLM 2024 
TRYCKT PÅ 150 G MULTI ART SILK 

VEM KAN BLI MEDLEM I PRO? 
 

Alla som har någon form av 
pension kan vara med i 
PRO! 
 

För att bli medlem behöver 
du ha någon form av 
pension – men du kan 
självklart fortfarande vara 
delvis yrkesverksam. Om du 
bor tillsammans med en 
PRO-medlem är du också 
varmt välkommen. 
 
Du väljer själv om du vill 
tillhöra din närmaste 
förening eller någon annan 
förening. Kanske finns det 
någon förening som har 
verksamhet som tilltalar 
just dig. 
 
Det kostar 295 kr/år i 
medlemsavgift om man 
väljer PRO Hästveda.  
 
MEDLEMSANSVARIG:  
INGER BODELSSON 
MOBIL: 0733 52 51 05 

ORDFÖRANDE HAR ORDET 

Hej, 
alla medlemmar i PRO Hästveda, tack för ett 
mycket bra 2023. 
På våra träffar, fester och resor har vi varit 
många som deltagit, vilket har varit jätteroligt 
och engagerande. 
Under året har några fallit ifrån men många 
nya har tillkommit. 
Nu i början av 2024 har vi sett samma 
tendens, att fler har blivit medlemmar vilket 
jag tycker är positivt för PRO Hästveda. 
Under 2024 tänkte vi ha ungefär samma 
upplägg på träffar och fester fast med lite nya 
idéer, när det gäller resorna gör vi inte någon 
resa med övernattning utan 2 st endagars, en 
söderut och en norrut, mer finns att läsa om 
evenemangen i detta medlemsblad. 
Jag ser fram emot ett roligt 2024 med mycket 
deltagande från er medlemmar. 
Till sist ett stort TACK till alla sponsorer som 
har gjort allt detta möjligt för oss och ett 
särskilt tack till vår huvudsponsor Sparbanken 
Göinge samt till Sparbanksstiftelsen i Farstorp 
för bidraget för införskaffandet av en 
Hjärtstatare och utbildning. 
 

PO Swenson 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Verksamhetsberättelse PRO Hästveda 2023. 
 
Styrelsen har haft följande sammansättning. 
Ordförande: PO. Swensson. Vice ordförande: Agneta Dahl. 
Kassör Conny Runeke. Vice kassör: Irene Kivivuori. 
Sekreterare: Jan Gunnarsson. Vice sekreterare: Gertrud Nilsson 
Styrelseledamöter: Po. Swensson, Agneta Dahl, Conny Runeke, Jan 
Gunnarsson, Matti Parvianen. 
Styrelsesuppleanter: Gertrud Nilsson, Kjell-Åke Nilsson, Irene Kivivuori. 
Övriga funktioner 
Värdinnor och värdar: Birgitta Falkelod, Birgit Lätt, Bamse Christensen, Ruben 
Edvardsson. 
Revisorer: Siv Rosenqvist, Sten Svensson.  
Suppleanter: Gertrud Nilsson, Jan Nyman. 
Reseledare: Britt Elmström, Ronny Björklund. 
Föreningen har haft 11 protokollförda möten. 
 

Vi har under året haft Knutsfest, årsmöte, Påskbuffé med mannekänguppvisning, 
Whiskeyprovning med smörgåstårta, Gökotta med korv o tipsrunda, Endagarsresa 
till Växjö med omnejd, Öppet hus i Hembygdsparken med våfflor, Trivselträff 
vid boulebanan med underhållning, Bouledag med grillkorv, Tipsrunda runt 
Lillsjön med fika, Pizza vid Lursjön med hemlig gäst, Tredagarsresa till Aerö i 
Danmark, Nationell friluftsdag med korv o fika, Höstfest med mat och dans, 
Budgetmöte med underhållning, Provning av ädla drycker med mat, Julbord med 
underhållning av Git Persson. 
Vi har haft en omfattande verksamhet på boulebanan med träningar, tävlingar 
mot andra PRO föreningar samt genomfört en cup Kommunkampen 
”Toyotacup”. 
Det har också genomförts klubbmästerskap i singel och dubbel. 
I samarbete med skolan har elever varit inbjudna till boulespel med seniorerna. 
Ett lyckat arrangemang som vi jobbar på med en fortsättning under 2024. 
Vi har haft några månadsmöten med underhållning. 
Vi har gett ut ett medlemsblad i proffsigt utförande med många sponsorer. 
Vi har en aktiv målarcirkel, samt en cirkel som lärt sig dreja. 
Ett antal fredagsvandringar har genomförts under året. 
Canasta har spelats i Rödakorslokalen. 
Vi har en väl fungerande hemsida och Facebook grupp. 
Medlemmar har sålt korv utanför Hantverksgården under julbasaren. 
Föreningen har uppvaktat vid jämna födelsedagar och vid begravningar har det 
köpts blommor eller satts in pengar på fond. 
Ett antal nya medlemmar ca 10 st. har tillkommit. 
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AKTIVITETER 2024 

 

  

JANUARI FREDAGEN DEN 19/1 KL. 17.00 KNUTSFEST.  
MAT OCH MUSIKQUIZ, MUSIKGRUPPEN BBC FRÅN KARLSHAMN. 
FEBRUARI ONSDAGEN DEN 8/2 KL. 15.00. ÅRSMÖTE I HANTVERKSGÅRDEN  
SPARBANKEN GÖINGE INFORMERAR OM FRAMTIDSFULLMAKT M.M. HÄB KÖREN 

UNDERHÅLLER OSS MED SÅNG O MUSIK. DET KOMMER ATT BJUDAS PÅ BREDDA MACKOR 

MED DRYCK. 
MARS  
ONSDAGEN DEN 6/3 KL. 15.00. MEDLEMSMÖTE. 
FIKA, MAGNUS MÅRTENSSON VISAR BILDER OCH PRATAR OM DONAUDELTAT OCH 

RUMÄNIENS FÅGELPARADIS. 
ONSDAGEN DEN 27/3 KL. 17.00. PÅSKBUFFÉ  
PÅSKMAT OCH MANNEKÄNGUPPVISNING. 
APRIL 
BOWLING MED MIDDAG I HÄSSLEHOLM. DATUM OCH TID KOMMER SENARE.  
TISDAGEN DEN 2/4 KL. 13.30. UPPSTART AV UTESÄSONGEN BOULE.  
STÄDNING, INFORMATION. 
FREDAGEN DEN 19/4 KL. 17.00. PROVNING AV ÄDLA DRYCKER.  
NÅGON FORM AV MAT KOMMER ATT SERVERAS. 
MAJ 
ONSDAGEN DEN 8/5 KL. 09.30. GÖKOTTA. KORVGRILLNING. 
ONSDAGEN DEN 15/5 ENDAGARSRESA TILL ÖSTERLEN. 
FREDAGEN DEN 24/5. BROBY PRO INBJUDER TILL DANS O MAT.  
JUNI  
LÖRDAGEN DEN 1/6 KL. 09.00 ”TOYOTA CUP” KOMMUNKAMPEN. BOULEBANAN. 
TORSDAGEN DEN  6/6. SVERIGES NATIONALDAG. VI MEDVERKAR MED FLAGGPROMENAD 

FRÅN TORGET TILL HEMBYGDSPARKEN. 
ONSDAGEN DEN 12/6 KL. 14.00. VI SERVERAR KORV I HEMBYGDSPARKEN. 
BINGOPROMENAD. 
 

SOMMARUPPEHÅLL 
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AUGUSTI   ONSDAGEN DEN 7/8 KL. 14.00 TRIVSELDAG PÅ BOULEBANAN. BOULE, 
MUSIKQUIZ, NÅGON FORM AV MAT. 
SEPTEMBER 
TISDAGEN DEN 10/9 KL. 13.30. PÅ BOULEBANAN. BOULESPEL MED NÅGOT ATT ÄTA. 
ONSDAGEN DEN 11/9 KL. 09.30. I HEMBYGDSPARKEN. TIPSRUNDA. TA MED EGEN 

FIKA. 
FREDAGEN DEN 13/9. KL. 12.00. PIZZA VID LURSJÖBADEN MED HEMLIG GÄST. 
ONSDAGEN DEN 25/9 ENDAGARSRESA TILL BODA OCH LUFFARMUSEUM. 
NATIONELLA FRILUFTSDAGEN VECKA 39–40. UNDERHÅLLNING, FIKA. 
OKTOBER 
ONSDAGEN DEN 16/10 KL. 15.00. MEDLEMSMÖTE.  BENGT WIHLBORG FÖRELÄSER 

OM PYRAMIDERNA I BOSNIEN. 
FREDAGEN DEN 25/10 KL. 17.00. PROVNING MED MAT. 
NOVEMBER    ONSDAGEN DEN 6/11 KL. 15.00.  BUDGETMÖTE, FIKA OCH THOMAS 

JOHNSSON FÖRELÄSER O VISAR BILDER OM INDIEN. 
DECEMBER    FREDAGEN DEN 13/12. JULBORD SAMT UNDERHÅLLNING. 
JANUARI 2025    FREDAGEN DEN 17/1 KL. 17.00. KNUTSFEST.  
MAT, DANS. 
FEBRUARI 2025   ONSDAGEN DEN 12/2 KL. 15.00 ÅRSMÖTE, UNDERHÅLLNING, FIKA. 
 

MED RESERVATION FÖR MINDRE ÄNDRINGAR. 
UPPDATERINGAR PÅ VÅR HEMSIDA OCH FACEBOOK 

pro.se/distrikt/distrikt-skane/samorganisationer/samorganisation-
hassleholm/foreningar/hastveda/kontakta-oss.html 

FÖLJ OSS PÅ FACEBOOK! 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

STYRELSE PRO HÄSTVEDA 2024 
 

ORDFÖRANDE:  
PER-OLOF SWENSSON   E-POST:  powenxx@gmail.com      MOBIL: 0723 62 55 44 
VICE ORDFÖRANDE:  
AGNETA DAHL                  E-POST: agneta.dahl@gmx.com    MOBIL: 0702 19 96 65 
KASSÖR:  
CONNY RUNEKE                
VICE KASSÖR:  
JAN NYMAN                      E-POST: jan_nyman52@outlook.com    MOBIL: 0705 75 60 69 
SEKRETERARE:  
JAN GUNNARSSON          E-POST: moj.gunnarsson@telia.com     MOBIL: 0738 02 45 96 
VICE SEKRETERARE:   
GERTRUD NILSSON          E-POST: getina@telia.com      MOBIL: 0734 41 62 20 
STYRELSELEDAMOT:  
JAN NYMAN     
STYRELSESUPPLEANTER:  
KJELL-ÅKE NILSSON        E-POST: mannarp2392@yahoo.se      MOBIL: 0708 86 31 55 
GERTRUD NILSSON  
THOMAS TOROCZKAY     E-POST: toroczkaythomas@gmail.com    MOBIL: 0730 36 94 87 

STYRELSEMÖTE 2024–2025. 
 

FREDAG 12/1   RÖDA KORS LOKALEN KL. 09.30. 
FREDAG 23/2  RÖDA KORS LOKALEN KL. 09.30. 
FREDAG 22/3  RÖDA KORS LOKALEN KL. 09.30. 
FREDAG 26/4  RÖDA KORS LOKALEN KL. 09.30. 
FREDAG 24/5  RÖDA KORS LOKALEN KL. 09.30. 
FREDAG 2/8  RÖDA KORS LOKALEN KL. 09.30. 
FREDAG 20/9  RÖDA KORS LOKALEN KL. 09.30. 
FREDAG 25/10  RÖDA KORS LOKALEN KL. 09.30. 
FREDAG 29/11   RÖDA KORS LOKALEN KL. 09.30.  
2025  
FREDAG 10/1  RÖDA KORS LOKALEN KL. 09.30. 
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ÖVRIGA POSTER I PRO HÄSTVEDA 2024 
REVISORER: STEN SVENSSON OCH ANDERS LENNARTSSON. 
REVISOR SUPPLEANTER: GERTRUD NILSSON OCH KARIN FLINK. 
MÖTESVÄRDAR: BIRGITTA FALKELOD, BIRGIT LÄTT, RUBEN EDVARDSSON,  
BAMSE CHRISTENSEN OCH LARS PRANBERG. 
MOTION OCH FRISKVÅRDSLEDARE: KJELL-ÅKE NILSSON OCH CLAES-GÖRAN JÖNSSON. 
RESELEDARE: RONNY BJÖRKLUND OCH ULLA SCOTT. 
ANSVARIG FÖR HEMSIDAN: INGER BODELSSON. 
LOTTERIANSVARIGA: MARGOTH BERNHARDSSON OCH MARIANN SCHÄR. 
PROGRAMBLADSANSVARIGA: THOMAS TOROCZKAY OCH RONNY BJÖRKLUND. 
FANBÄRARE: PER-OLOF SWENSON OCH JAN GUNNARSSON. 
OMBUD I SAMRÅDSGRUPPEN: ERIK BERLIN OCH KJELL RAGNARSSON. 
OMBUD FÖR ABF: PER-OLOF SWENSSON OCH MAY ANDERSSON. 
MEDLEMSANSVARIG: INGER BODELSSON. 
FÖRSÄKRINGSOMBUD: BENGT MÅNSSON. 
MEDIAOMBUD: PER-OLOF SWENSSON. 
DISTRIKTSOMBUD: PER-OLOF SWENSSON OCH AGNETA DAHL. 
VALBEREDNINGEN: BENGT MÅNSSON, GERTRUD NILSSON OCH KJELL-ÅKE NILSSON.  
FACEBOOK ANSVARIGA: INGER BODELSSON, MAY ANDERSSON OCH THOMAS TOROCZKAY 



  

Tel: 0705 13 70 01 

En bil som skrotas 

klassas som farligt 

avfall tills farliga 

vätskor och 

komponenter har 

avlägsnats. Vi tar 

emot skrotbilar. 

Kolbergavägen 12 
282 75 Hästveda 

Telefon: 0451-580 110 
E-post: info@jbmrecycling.se 

Behöver du en 

kranbil? Eller kanske 

en container på 

plats? Då kan vi 

hjälpa dig! 

Ska fastigheten 

rivas helt eller 

delvis? Vi hjälper 

dig med sortering 

av bygg- och 

rivningsavfall. 
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ÆRÖ-RESA 22—24 SEPTEMBER 
 
Ett glatt gäng Hästveda PRO-
deltagare åkte med Kristianstads Buss 
till Danska Ærø. 

Bussresan tog oss ner över 
Öresundsbron till Danmark vidare 
över Stora Belt fram till Svendborg på 
Fyn. Där reste vi med färjan över till 
den Danska sagoön Ærö. Vi möttes av 
pittoreska små färgglada hus med 
halmtak och flera hundra år på 
nacken.  

 

 
 
Vi bokade in oss på hotell i Marstal på 
södra delen av ön. I tre dagar fick vi 
uppleva Skjolnäs fyr, Bredinge kyrka, 
Voderups Klint och smaka på öns 
egentillverkade öl m.m. 
Lördagskvällen festade vi loss med 
trerätters meny, underhölls av 
Syngepigen Elsbett och därefter blev 
det dans. Vi guidades på bästa sätt av 
Lotta med trevliga berättelser om bl.a. 
Elvira Madigan och Sixten Sparre som 
lär ha bott i just Svendborg. 
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TEXT OCH BILD 

MAY ANDERSSON. 

OSSÅ LITE DANSKT GEMYT MED 

SYNGEPIGEN ELSBETT.  

SKJOLNÄS FYR OCH LITE HYGGE MED INHEMSK ÖL 

HAMNEN I ÆRÖ. 

RESEARRANGÖRER 

RONNY 

BJÖRKLUND OCH 

BRITT ELMSTRÖM. 
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VÄXJÖRESA 29 MAJ 
 
Den 29 maj var vi 45 st glada PRO:are 
som gav oss iväg mot Växjö tidigt på 
morgonen. 
Bussen körde oss först till 
Ryttmästaregården där vi skulle inta 
förmiddagsfika kl. 09.00. Vi var lite 
tidiga så under väntetiden kunde vi 
njuta av utsikten mot Kronobergs 
slottsruin och vidare ut över 
Helgasjön. Ångbåten Thor som vi 
skulle ta en tur med efter fikat hade 
redan maskinerna igång och röken 
bolmade.  

Vi gick ombord på Thor och fick en 2,5 
timmars resa med slussning via Åby 
sluss upp till Skavenässjön. Det var en 
intressant upplevelse med matroser 
som klättrade in och ut för att hålla 
båten vid uppfärden och fälla 
skorstenen för passage under en bro. 
Helgasjön är en stor sjö med 200 öar. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Nästa uppehåll var lunchen som intogs 
på Teleborgs slott. Man kände sig som 
en “stjärna på slottet” vid äntringen av 
den lååånga trappan upp. Lunchen var 
uppskattad av alla, kött och potatis 
med sås på riktigt skånskt maner.  

TEXT INGER BODELSSON 
BILD MAY ANDERSSON 



Efter maten berättade 
innehavaren av restaurang 
och hotell om slottets historia 
som sträcker sig från år 1900 
och framåt. Det var mycket 
intressant. 
Efter lunch begav vi oss till 
museibesöken som inleddes 
med en guidad tur på 
Utvandrarnas hus. Det var 
väldigt intressant och givande.  
 
 
 

 
Därefter blev det eftermiddagsfika 
som skulle följts av ytterligare 
museibesök, Glasmuseet och 
Smålands Museum. Dessa visade sig 
tyvärr vara stängda vilket var en 
besvikelse.  
 
Strax efter kl 18 var vi åter i Hästveda, 
trötta och nöjda. 
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OJ, HUR HAMNADE 

JAG HÄR? JAG VAR 

JU I KUNGSHAMN. 
DEN NYA VÄSTEN 

VAR KLAR OCH 

DELADES UT TILL 

DOM SOM HADE 

BESTÄLLT. 

PÅSKBUFFÉ 29 MARS 
 

Tillställningen var välbesökt med ca 70 
deltagare. 
Sammankomsten inleddes med kaffe 
och tårta. Detta följdes av 
mannekänguppvisning med kläder för 
herrar från Lundhs kläder i Broby och 
kläder för damer från Damshopen i 
Karpalund. Mannekänger var några av 
våra egna medlemmar, Karin, Margot, 
May och Ulla samt Claes-Göran och 
Sten. De uppträdde väldigt proffsigt. 
Linda från Damshopen guidade oss 
genom visningen. 
Därefter serverades Påskmat i 
bufféform från Borgen i Osby. Allt var 
vällagat och gott så alla blev mätta och 
nöjda. 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÅSKBUFFÉN UPPDUKAD, LEVERERAD FRÅN 

BORGEN I OSBY. 

CLAES-GÖRAN, VAD HAR DU I FICKA? 
ÄR DET EN LEVANDE SVAN ELLER EN 

BANAN? 

HÄR ÅKER STEN PÅ EN REJÄL 

GRANSKNING I SÖMMARNA. 
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MODEVISNING ELLER MODIG VISNING! 



 

 

 

  

TACK TILL ALLA MANNEKÄNGERNA OCH LINDA FÖR EN FIN 

OCH UNDERHÅLLANDE VISNING. 

HEJ STEN, DU FÅR 

SITTA! 
HEJ STEN, VAR 

FÖRSIKTIG NÄR DU 

BACKAR! 

NEJ NU FÅR VI SKÄRPA 

OSS TJEJER. 

MEN KARIN HON HAR 

JU KRYMPT.  
ULLA VAD HAR 

HÄNT MED 

MARGOT?  

OJ, VAR JAG INTE 

TVÄTTÄKTA? 
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Hej Sten, var försiktig 

TEXT OCH BILD 

THOMAS TOROCZKAY 

E du kär i mej 

ännu Claes-

Göran? 
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En global leverantör av förädlade 

produkter från hållbar svensk skog. 
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GINPROVNING 24 NOVEMBER 
Efter lite sjukfrånvaro blev det till slut 
33 st som närvarade.  
Det vi provade var 5 sorter från en och 
samma tillverkare, nämligen Hernö 
Gin. 

Som företag har Hörnö Gin vunnit 
många utmärkelser på stora 
dryckesevenemang och tävningar 
trots sin ringa ålder. Företaget 
startades så sent som 2011.  
Det som provades var 
London Dry 
Old Tom 
Pink BLT 
Juniper Cas 
Navy Strength 
Dessa har lite olika smak och 
alkoholinnehåll. Därtill serverades det 
en aperitif före maten, en Negroni. 
Den innehåller lika delar Gin (Juniper 
Cask), söt Vermouth och Campari plus 
is och en apelsinklyfta. 
 
 
 
 

Efter smörgåstårtan, som var 
jättegod, fortsatte provningen med 
ytterligare lite "onödigt vetande" om 
Gin 
Avslutningsvis serverades en drink 
gjord enligt följande: 
Gin o Tonic som är uppblandad med 
kaffesockerlag och serveras som en 
Tom Collins:  
Is, 4cl Dry Gin, 4cl kaffesockerlag, 2cl 
pressad citron (citronjuice), Premium 
tonic. Max 8-10cl. 
Kvällen avslutades med kaffe o kaka 
innan skaran lullade hem. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

KONFERENCIER OCH SOMALIER RONNY BJÖRKLUND. 
30 PERSONER OCH CA. 10 GLAS PER PERSON!  
NÅGON LULLADE INTE HEM, UTAN FASTNADE I DISKEN. 

TEXT RONNY 

BJÖRKLUND 
BILD CONNY RUNEKE 

Huvudsponsor 
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JULBORD I HANTVERKSGÅRDEN  
12 DECEMBER 
Vi genomförde som vanligt julbord 
med fantastiskt god mat levererad av 
Borgen i Osby. Git Persson underhöll 
oss alla 93 som var på plats. 
Som framgår ovan var årets julbord 
väldigt populärt med hela 93 stycken 
som lät sig väl smaka av den goda 
maten. Vi välkomnades med glögg och 
pepparkaka. Sedan avåts julbordet 
som berömdes från alla håll, 
köttbullarna sas vara som hemlagade 
och jag själv tyckte att omeletten och 
Jansson var oslagbara. Till efterrätt 
serverades Ris à la Malta som var 

väldigt god och kvällen avslutades 
med kaffe och fylld mandelmussla. 
Alla var nöjda och glada efter den 
rikliga förplägnaden. 
Under kvällen underhöll Git Persson 
med dansbandslåtar, varav flera var 
sådana som hon haft på 
svensktoppen. Det var många gamla 
godingar. Git har anknytning till 
Hästveda sedan barndomen och 
berättade anekdoter och skämtade 
med publiken i mellansnacken 
Flera lottringar såldes och många fina 
priser lottades ut. Det var flera glada 
vinnare som fick fina hantverk och 
annat med sig hem.  

 
Tack till våra 
fantastiska 
värdinnor och deras 
hjälpredor.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEXT INGER BODELSSON 
BILD CONNY RUNEKE 

OCH INGER 
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GIT SJÖNG OCH SKÄMTADE BL.A. MED FÖRE DETTA 

ELEKTRIKERN JAN, HAN HADE SVÅRT MED KONTAKTEN! 

”TILL DIMMERN”. MEN DET FICK GIT ÅNGRA I EN 

SVÄNGOM SOM HETTE DUGA. ÄVEN BAMSE TITTADE 

BEUNDRANDE PÅ OCH DROG SEDAN EN HELT 

OFÖRGLÖMLIG ”NIDÄLVEN” MED GIT. HÖG STÄMNING 

SOM RESULTERADE I SPONTANDANS, NÄR LJUSET 

DÄMPATS NED, TILL GITS UNDERBARA SÅNG. EN SÅN 

KVÄLL! 
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ABF Skåne Nordost 
E-post: info.skane.nordost@abf.se 

Telefon: 0451-490 10 

Byggt av Tubbarps Timmerman 
Anlagd av Ronny Fherm 

 

TOYOTA CUP 
Kommunkampen i boule 

 

Lördagen den 1 juni 
kl. 09.00 – ca. 15.00 

Hästvedas nya boulebana. 

 

Välkomna! 
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Installationer och reparationer utföres. 
Säljer allt elektriskt material. 

Norra Sandby 4266, 281 91 Hässleholm  

 

281 91 Hässleholm 
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Klubbmästerskapet i dubbel. 

 

Klubbmästerskapet i singel. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Boulen under 2023 
Efter invigningen av nya Boulebanan 
den 17 oktober 2022 har vi under året 
arbetat med att få till ett bra underlag 
på banan, vilket vi också lyckats med. 
Men det återstår lite mer arbete för 
att optimera anläggningen. Vi har 
ansökt om att få sätta upp bänkar och 
stängsel längs banan för att få till mer 
av en arena och sittplatser under 
pågående spel. Detta har mötts med 

gillande från Kultur och 
Fritidsförvaltningen som 
kommer att ge besked om 
detta under våren. 

Materialet till detta är redan 
finansierat och bygget utförs av oss 
själva tillsammans.  
Spelmässigt mot andra föreningar i 
närområdet har det blivit bra resultat. 
Vi spelade 9 hemmamatcher och 9 
bortamatcher. Vi vann 10 matcher, 
spelade oavgjort i 4 och förlorade 4. Vi 
var mellan 16 – 20 spelare på 
matcherna. Under säsongen testade vi 
Maratonspel på tisdagar. Vi var totalt 
38 st som spelade allt från 1 match till 
alla 36 matcherna. 
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Vi var mellan 20 – 32 som tränade på 
tisdagar och torsdagar.  
De flesta matcherna vi spelade 
spelades på torsdagarna. Vi lottar 
alltid lag till matcherna. Alla som vill 
får vara med. 
Den 6 juni arrangerade vi 
Kommunkampen ”Toyotacup” med 
deltagare från Ballingslöv, Farstorp, 
Hässleholm, Hästveda, Sösdala, 
Verum och Vinslöv. 
Vi var 16 lag som deltog. 
Huvudsponsor var Bilhallen 
Hässleholm. Vinnare blev Hässleholms 
korpen. Hästveda tog 3:e platsen. 

Så nu i år gäller det 
att se till att vi tar 
hem vandrings- 
pokalen och får en 
inteckning i den.  
I år spelas cupen 
den 1 juni kl. 09.00 
på boulebanan.  

Många av våra deltagare har spelat 
under många år t.o.m. decenium och 
2023 hade vi två spelare som nådde 
500 vinster, Heikki Kivivouri och Sven-
Erik Gunnarsson. Grattis! 
Under vintersäsongen spelar vi 
inomhus i Tyringe i Snapphaneserien 
div 1 – 4.  
Säsongen 23/24 hade vi ett lag i div 4 
vilket var ett nytt lag, så man får börja 
i div 4, Ing-Britt Persson och Ulla Scott 
gjorde det utomordentligt bra och 
blev 2:a och går upp i div. 3.  
I div 3 hade vi två lag där Stickan och 
Eva Sandberg blev 2:a och går upp i div 
2, Claes-Göran Jönsson och Lennart 
Henriksson blev 4:a i serien och 
stannar kvar i 3:an. I div 2 hade vi 
också två lag Ruben Edvarsson och 
Sten Svensson som ramlar ner till div 
3, medan Zeth Persson och Thomas 
Toroczkay vann serien och går upp i 
div 1. I div 1 hade vi ett lag Kjell-Åke 
Nilsson och Leif Modén som ramlar 
ner i div 2.  
Vi har också deltagit i en del cuper 

runtom i regionen. Tyringe 
Vårcupen, Markaryd, 
Kristianstad, DM i Malmö m.fl.  
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Alla kan spela Boule gammal som ung. 
Det är en rolig sport och en social 
samvaro med många skratt. Vill någon 
komma och testa på spel så har vi klot 
att låna ut. Vi har träningar och 
matchspel på tisdagar och torsdagar 
mellan 13.15 – ca. 16.00. Fr.o.m den 2 
april t.o.m. den 30 september. Övrig 
tid spelas det mer spontan om vädret 
tillåter. Man behöver inte vara 
medlem i PRO för att spela. 
Så hjärtligt välkomna! 
 

I fjol startade vi också ett projekt 
att ha idrottslektioner tillsammans 
med skolan. Den 23:e och 25:e 
oktober hade vi idrottslektioner 
med 8:e klasserna. Vädret var lite 
så där men inget regn. Idrott, lek 
och tävling är en underbar 
kombination. Ungdomarna skötte 
sig exemplariskt. Vi ställde upp 
med en instruktör till varje lag och 
det blev lyckat. Fikat bjöd PRO på. 
Till våren blir det lektioner med 9: 
orna. Detta ser vi framemot.  

Många av åttorna var duktiga och 
hade en tydlig talang.  
Skulle vara kul om det fanns intresse 
av att starta upp träning för de yngre 
nästa år.  
Vi får se om vi kan utmana skolan med 
en turnering innan sommarlovet. 
Planeras eventuellt en höst CUP för 3 
manna lag. 

 

 
 

 
 

 

TEXT OCH BILD 

THOMAS TOROCZKAY 

Den ser OK 
ut! 

MUMS! 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

+46 451 77 02 00 
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Som ni kunde läsa i verksamhets-
berättelsen så har vi många andra 
arrangemang och verksamheter. 

Nedan några stycken. 
 

• Canasta  
Vi träffas i Röda Kors lokalen onsdagar 
kl. 13.00 och håller på till ca 16.00 -
16.30 med kaffe 15.00 som var och en 
tar med sig. 

• Målningskurs 
På torsdagseftermiddagar kl. 13.00 - 
15.30 är det målningskurs i Röda Kors 
lokalen vid torget. Det används olika 
tekniker och material av deltagarna så 
det kan man välja efter eget önskemål. 

• Måndagsvandring 
Måndagsvandringen äger rum, som 
framgår av namnet, varje måndag. 
Tiden är kl. 10.00 och samling för 
gemensam vandring sker vid 
Hembygdsparkens parkering. Under 
året är det uppehåll i vandringarna vid 
de tillfällen då slingan runt Lillasjön är 
för blöt eller om annat väderhinder 
föreligger. Det är även uppehåll en 
period under sommaren. 

• Aktivitetsdagar 
Vi träffas i Hembygdsparken, 
Lursjöbaden, Boulebanan med olika 
underhållare, föredragshållare, 
tipsrundor, musikquiz, boulekul m.m. 

• Gökotta  
Onsdagens Gökotta var näst intill 
perfekt med en härlig vårsol som lyste. 
Över 50 deltagare var närvarande. Alla 
gick en trevlig tipsrunda följt av grillad 
korv och sedan fika. Det var bara 
göken som fattades .... fågeln alltså... 

 
 
 

Det har varit många intressanta 
föredragshållare på månadsmötena 
och det har varit många besökare till 
dom flesta arrangemangen.  

 
Så vill du och har lust så besök gärna 
något arrangemang för att bilda dig en 
uppfattning om oss och vår 
gemenskap. 
 
Tillsammans skapar vi gemyt. 
 
Välkomna! 
 

 

 

  

BILD FRÅN GÖKOTTAN DEN 3 MAJ 2023. 
BILD CONNY RUNEKE. 
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Så blir du svårlurad 

Det är lätt att bli svårlurad och 
alla kan bli det.  

Du kan alltid avbryta ett 
telefonsamtal som känns 

obekvämt eller stressande.  
Be att få återkomma och lägg på 

luren. 
 Ring din bank eller en närstående 

och berätta vad som hänt.   
Sök hjälp och stöd hos någon du 

litar på. 
Kom ihåg! Det finns inga dumma 

frågor.  
Undrar du något om bedrägerier 
kan du få viktig information från 

din bank. 
 

Håll dig uppdaterad 
Bedrägeriförsöken ökar och 
metoderna ändras hela tiden. Ju 
mer du känner till om hur det kan 
gå till desto lättare är det att 
undvika att bli lurad. De senaste 
åren har det blivit vanligare att 
bedragare utger sig ringa från din 
bank, polisen, ett företag, en 
myndighet eller påstår sig vara din 
närstående. 

Bedragare letar hela tiden efter 
nya sätt att luras. De kan till 
exempel manipulera telefon-
nummer, mailadresser och 
hemsidor så att de ser tillförlitliga 
ut. Ofta utnyttjar de händelser och 
situationer i samhället för att 
utveckla nya bedrägerimetoder. 
Tänk alltid igenom rimligheten i det 
personen ber dig göra och hur du 
blivit kontaktad. 
 

Bedragarna kan påstå att: 
 

• De ska stoppa ett 
pågående bedrägeri på ditt 
konto eller kort. 

• De kan hjälpa till med 
skatteåterbäringen. 

• De ska hjälpa dig med 
coronarelaterade tjänster, 
som vaccinering. 

• De kan ge tillbaka pengar 
som du blivit lurad på. 

• Du har vunnit pengar. 

• En närstående har råkat illa 
ut och behöver din hjälp. 

• Din dator har fått virus 
eller andra problem som 
de säger sig kunna hjälpa 
dig med. 

• Du ska ladda ner en 

programvara för att 

förhindra en pågående 

virusattack.  
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Oväntat hembesök 
 

Bedrägeriförsök sker inte bara över 
telefon. Metoder som bygger på 
oväntade hembesök har blivit allt 
vanligare. Bedragare kan uppsöka 
en bostad, ringa på och utge sig 
vara från exempelvis polisen, en 
fastighetsförvaltare eller liknande. 
De kan till exempel påstå sig 
behöva tillträde till din bostad för 
att utföra ett arbete, en tjänst, 
leverera ett paket eller ställa några 
frågor. Genom att vara 
övertygande och insisterande 
hoppas de att du öppnar dörren 
och släpper in bedragaren som 
sedan använder situationen för att 
stjäla dina värdesaker eller tvinga 
till sig privat information. 
Var på din vakt vid oväntade 
hembesök och släpp aldrig in 
okända personer i ditt hem. Lämna 
aldrig ut personlig information till 
någon som knackar på din dörr. 
Anmäl alltid ett brott till polisen. En 
anmälan är ett sätt för polisen att 
bli varse bedrägeriförsök och 
brottslighet.    
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Polisanmäl alltid ett 

bedrägeriförsök.  
Ring Polisen på 114 14. 

 

Har du blivit utsatt för 
bedrägeri?  

Kontakta din bank 
omgående! 

 

Anmäl bluff-sms till 
nummer 7726 

Polisen och mobiloperatörerna har 
tillsammans tagit fram ett 

nummer dit du kan vidarebefordra 
ett misstänkt bluff-sms. Numret är 
7726 och motsvarar ordet SPAM 

på knappsatsen. 

Skicka SMS till 7726 + det 
nummer du misstänker. 

 
  

Finns ingen Bank, Myndighet eller Polisen som ringer och ber 
dig logga in med Bank-ID eller med dosa! 
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Lämna ALDRIG ut dina koder, kontonummer, 
bankkortnummer, PIN-koder m.m. ALDRIG NÅGONSIN! 



 


